25101502 Vehículos comerciales, militares y 
particulares, accesorios y componentes. 

Vehículos de 
motor 

Vehículos de pasajeros Autobuses 

5.2 Valor estimado del Contrato 

El valor estimado del presente Contrato corresponde a la suma de hasta OCHOCIENTOS 
TREINTA Y DOS  MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL PESOS M/CTE ($832.392.000)  valor 
que se discrimina de la siguiente manera: Honorarios por hasta SEISCIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL  SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE 
($699.489.076), e IVA por hasta CIENTO TREINTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS DOS MIL 
NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS M/CTE ($132.902.924) valor que incluye los pagos por los 
costos directos e indirectos necesarios para la ejecución del contrato y todos los impuestos, 
gravámenes y retenciones a que haya lugar. 

5.3.1 Forma de pago 

Los honorarios serán pagados al contratista en (11) once mensualidades vencidas de la